
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 апреля 2017 года   № 06   с. Большая Дмитриевка 

 

Об отмене постановления администрации  

Большедмитриевского муниципального образования  

от 02 марта 2015 года № 06-Б «О Порядке учета многодетных семей 

имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных  

участков для индивидуального жилищного строительства,  

дачного строительства, ведения садоводства или огородничества» 

 

 В соответствии с ч. 3 ст. 13 Закона Саратовской области от 30.09.2014 

года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более 

детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Постановление № 06-Б от 02 марта 2015 года «О Порядке учета 

многодетных семей имеющих право на бесплатное предоставление в 

собственность земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства, дачного строительства, ведения садоводства или 

огородничества» отменить. 

 
 

 

Глава администрации 

Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 


